

Tweede Nota van Inlichtingen - Ingenieursdiensten ten behoeve van De Nieuwe Held
Gemeente Groningen



Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
33	Nota van Inlichtingen Vraag/antwoord 3,4, 18 en 26	Met "minimale omvang" bedoelen we dat de referentieopdracht een minimale omvang in euro's kan hebben. De ingenieursdienst heeft een geschatte Opdrachtwaarde van 1.000.000 euro verdeeld over 10 fasen, met een evenredige verdeling van opdrachten betekent dit 100.000 euro per opdracht. Een minimale omvang van 50.000 euro vinden wij derhalve realistisch	Uw verzoek wordt niet gehonoreerd.
34	GC3 Continuïteit	In dit gunningscriterium vraagt u een planning inclusief doorlooptijden en hoe wij borgen dat deze wordt behaald. Aangezien er nu een raamovereenkomst wordt aanbesteed die bestaat uit verschillende (nog niet bekende) nader opdrachten is voor ons op dit moment onmogelijk om een planning inclusief doorlooptijden af te geven. De planning is namelijk zeer sterk afhankelijk van de inhoud van de nader opdrachten en het eventueel parallel lopen van de verschillende opdrachten. Kunt u dit aspect laten vervallen als onderdeel van GC3?	Nee, het aspect komt niet te vervallen. Met planning bedoelt opdrachtgever het proces en doorlooptijden (inclusief de benodigde informatie vanuit opdrachtgever) vanaf het moment van de uitvraag van een nadere opdracht tot de uitvoering hiervan.
35	vraag 3	Geldt er een minimale aanneemsom van het uitgevoerde werk door de aannemer?	Nee
36	vraag 4	Wordt er een minimaal gefactureerde bedrag van het adviesbureau gevraagd binnen deze referentie? En zo ja, hoe hoog is deze?	Nee